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Strakonice Cup 2025
11. 7. 2025, 50m

Klub Jméno Rok Klasifikace Disciplína Čas Body

SKKOs Vaněk Jakub 2008 S8 / SB8 / SM8 100M 1:18.20 433

SKKV Staša Matěj 2009 S9 / SB9 / SM9 100M 1:21.18 349

SKKV Staša Matěj 2009 S9 / SB9 / SM9 100P 1:35.05 304

PPP Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 / SB7 / SM8 100P 2:24.92 271

PPP Prokop Eduard 2010 S9 / SB8 / SM9 100P 1:42.42 268

PPP Gerbelová Kateřina 2005 S16 / SB16 / SM16 100P 2:29.60 188

SKKV Štěpánek Jan 1995 S8 / SB8 / SM8 100P 1:58.27 174

PPP Horáková Karolína 2011 S14 / SB14 / SM14 100P 2:39.99 82

PPP Beran Petr 2006 S5 / SB5 / SM5 100P 4:26.41 57

SKKV Kulhavá Hana 1981 S3 / SB3 / SM3 150PZ 4:57.72 325

SKKBr Antonovičová Barbora 1992 S4 / SB3 / SM4 150PZ 4:50.61 300

SKKBr Augustýnová Soňa 1990 S4 / SB4 / SM4 150PZ 5:27.82 236

PPP Berušková Jana, Ing. 1994 S4 / SB4 / SM4 150PZ 5:37.57 222

PPP Vrbický Vojtěch 2007 S9 / SB8 / SM9 200PZ 3:18.21 295

PPP Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 / SB7 / SM8 200PZ 4:04.69 255

SKKBr Koupilová Agáta 1999 S5 / SB5 / SM5 200VZ 3:19.73 567

SKKOs Vaněk Jakub 2008 S8 / SB8 / SM8 200VZ 2:36.25 457

SKKBr Holub Jan 2000 S17 / SB17 / SM17 200VZ 2:38.54 342

PKNJ Stančíková Adéla 2005 S8 / SB8 / SM8 200VZ 3:17.22 311

PPP Adam Ondřej, Ing. 1981 S6 / SB6 / SM6 200VZ 4:39.98 156

PPP Hausserová Tereza 1986 S9 / SB8 / SM9 200VZ 5:51.22 44

KČB Kratochvíl Martin 2010 AB 200VZ 4:31.15

SKKOs Vaněk Jakub 2008 S8 / SB8 / SM8 50M 35.26 432

SKKBr Holub Jan 2000 S17 / SB17 / SM17 50M 32.50 414

SKKV Staša Matěj 2009 S9 / SB9 / SM9 50M 35.14 393

PPP Prokop Eduard 2010 S9 / SB8 / SM9 50M 37.81 316

SKKV Sosonkin Aleksej 2008 S17 / SB17 / SM17 50M 38.98 240

PPP Krňávek Jiří, Ing. 1989 S8 / SB6 / SM8 50M 51.31 140

SKKBr Borkovcová Eliška 2008 S9 / SB9 / SM9 50M 56.76 115

PPP Šašek Vít 1995 S6 / SB5 / SM6 50M 1:12.80 108

SKKBr Žaludová Veronika 1992 S7 / SB7 / SM7 50M 1:22.53 101



Klub Plavec Klasifikace Disciplína Čas Body

SKKBr Koupilová Agáta 1999 S5 / SB5 / SM5 50P 1:07.21 321

SKKOs Vaněk Jakub 2008 S8 / SB8 / SM8 50P 47.13 262

SKKV Kulhavá Hana 1981 S3 / SB3 / SM3 50P 1:42.75 262

SKKV Lhotan Luboš 2004 S5 / SB5 / SM5 50P 1:11.97 213

KČB Pábl Vojtěch 2008 S4 / SB3 / SM4 50P 1:45.95 192

KČB Man Milan 1993 S10 / SB8 / SM10 50P 53.16 182

PPP Barth Štěpán, DiS. 1993 S9 / SB9 / SM9 50P 56.07 140

SKKBr Mikeska Petr Br 1995 S8 / SB8 / SM8 50P 59.02 133

SKKBr Směták Vojtěch 2000 S8 / SB8 / SM8 50P 59.35 131

SKKV Karafiát Lukáš 1998 S7 / SB6 / SM7 50P 1:21.82 119

PPP Novotný Jan 1979 S5 / SB4 / SM5 50P 2:16.78 92

SKKBr Krejčiřík Aleš 1998 S3 / SB3 / SM3 50P 2:38.53 85

PPP Feller Vít 1988 S6 / SB6 / SM6 50P 1:34.31 83

Lukešová Petra 1989 AB 50P 53.46

PPP Hlavinka Tomáš, Mgr. 1986 S4 / SB4 / SM4 50Z 59.15 480

PPP Floriánková Anežka 2002 S8 / SB8 / SM8 50Z 42.32 431

PPP Vrbický Vojtěch 2007 S9 / SB8 / SM9 50Z 39.67 324

PPP Vacek Jan 1983 S2 / SB2 / SM2 50Z 1:34.80 247

SKKBr Stiller Petr 1982 S2 / SB1 / SM2 50Z 1:39.44 225

PPP Balková Darja 2008 S7 / SB6 / SM7 50Z 1:09.90 206

PKNJ Stančíková Adéla 2005 S8 / SB8 / SM8 50Z 56.22 184

PPP Páv Lukáš 2013 S8 / SB7 / SM8 50Z 52.13 164

KČB Bárta Daniel 1978 S1 50Z 2:34.60 142

SKKV Karafiát Lukáš 1998 S7 / SB6 / SM7 50Z 1:13.41 114

SKKBr Směták Vojtěch 2000 S8 / SB8 / SM8 50Z 59.60 109

PPP Hrubeš Filip 1989 S3 / SB2 / SM3 50Z 2:16.95 94

KČB Pábl Vojtěch 2008 S4 / SB3 / SM4 50Z 2:18.58 87

PPP Pucholt Richard 1990 S2 / SB2 / SM2 50Z 2:42.37 84

PPP Vaněk Miroslav 1980 S7 / SB6 / SM7 50Z 1:29.38 69

PPP Eroshenko Leonid 2011 S16 / SB16 / SM16 50Z 1:34.89 41

KČB Zíbar Václav 2014 S9 / SB8 / SM9 50Z 1:19.43 40

ČPP Chvátalová Agnes 2017 NE 50Z 1:26.34

SKKBr Řezáč Milan 2018 AB 50Z 2:58.74



Klub Plavec Klasifikace Disciplína Čas Body

PPP Prokop Eduard 2010 S9 / SB8 / SM9 50VZ 30.76 448

SKKOs Vaněk Jakub 2008 S8 / SB8 / SM8 50VZ 32.35 444

SKKBr Holub Jan 2000 S17 / SB17 / SM17 50VZ 30.29 423

SKKV Staša Matěj 2009 S9 / SB9 / SM9 50VZ 31.54 415

KČB Man Milan 1993 S10 / SB8 / SM10 50VZ 32.74 328

PKNJ Stančíková Adéla 2005 S8 / SB8 / SM8 50VZ 41.63 308

SKKV Sosonkin Aleksej 2008 S17 / SB17 / SM17 50VZ 33.81 304

SKKV Štěpánek Jan 1995 S8 / SB8 / SM8 50VZ 37.21 291

PPP Vrbický Vojtěch 2007 S9 / SB8 / SM9 50VZ 35.71 286

SKKBr Antonovičová Barbora 1992 S4 / SB3 / SM4 50VZ 1:07.53 285

PPP Vacek Jan 1983 S2 / SB2 / SM2 50VZ 1:29.31 258

PPP Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 / SB7 / SM8 50VZ 44.75 248

PPP Krňávek Jiří, Ing. 1989 S8 / SB6 / SM8 50VZ 41.16 215

SKKBr Stiller Petr 1982 S2 / SB1 / SM2 50VZ 1:40.53 204

PPP Barth Štěpán, DiS. 1993 S9 / SB9 / SM9 50VZ 41.16 187

SKKBr Borkovcová Eliška 2008 S9 / SB9 / SM9 50VZ 46.15 184

PPP Balková Darja 2008 S7 / SB6 / SM7 50VZ 56.35 183

PPP Šašek Vít 1995 S6 / SB5 / SM6 50VZ 54.96 174

SKKBr Žaludová Veronika 1992 S7 / SB7 / SM7 50VZ 58.11 170

PPP Adam Ondřej, Ing. 1981 S6 / SB6 / SM6 50VZ 55.60 169

KČB Bárta Daniel 1978 S1 50VZ 2:20.45 166

SKKBr Mikeska Petr Br 1995 S8 / SB8 / SM8 50VZ 46.86 146

PPP Vaněk Miroslav 1980 S7 / SB6 / SM7 50VZ 56.47 140

SKKBr Augustýnová Soňa 1990 S4 / SB4 / SM4 50VZ 1:37.94 135

SKKBr Krejčiřík Aleš 1998 S3 / SB3 / SM3 50VZ 1:56.00 111

PPP Eroshenko Leonid 2011 S16 / SB16 / SM16 50VZ 1:00.94 109

PPP Gerbelová Kateřina 2005 S16 / SB16 / SM16 50VZ 1:06.30 108

SKKV Karafiát Lukáš 1998 S7 / SB6 / SM7 50VZ 1:02.85 107

PPP Páv Lukáš 2013 S8 / SB7 / SM8 50VZ 52.30 105

PPP Pucholt Richard 1990 S2 / SB2 / SM2 50VZ 2:38.46 82

SKKV Lhotan Luboš 2004 S5 / SB5 / SM5 50VZ 1:20.17 80

KČB Zíbar Václav 2014 S9 / SB8 / SM9 50VZ 55.39 76

PPP Horáková Karolína 2011 S14 / SB14 / SM14 50VZ 1:00.42 76

PPP Hausserová Tereza 1986 S9 / SB8 / SM9 50VZ 1:11.80 48

SKKBr Směták Vojtěch 2000 S8 / SB8 / SM8 50VZ 1:13.36 38

PPP Feller Vít 1988 S6 / SB6 / SM6 50VZ 1:52.62 29

PPP Beran Petr 2006 S5 / SB5 / SM5 50VZ 2:01.06 28

PPP Novotný Jan 1979 S5 / SB4 / SM5 50VZ 2:17.31 21

SKKV Poplštein Vítek 2002 S2 / SB2 / SM2 50VZ 6:15.09 14

SKKBr Vaněk Kristián 2011 S16 / SB16 / SM16 50VZ 2:59.55 4

KČB Kratochvíl Martin 2010 AB 50VZ 47.85

SKKBr Řezáč Milan 2018 AB 50VZ 5:30.83

SKKBr Krejčiřík Adam 1998 S1 / SB1 / SM1 50VZ (2:46.45)

Černá Tereza 2016 NE 50VZ 1:11.40



Sbor rozhodčích

Štěpán Cagaň Vrchní rozhodčí

Josef Dušek Startér

Jan Nevrkla Hlasatel

Vitalij Kulhánek Obsluha časomíry

Jakub Voráček Obrátkový rozhodčí

Milena Dušková Časoměřič dráha 1

Tomáš Černý Časoměřič dráha 2

Světlana Balková Časoměřič dráha 3

Marcela Pávová Časoměřič dráha 4

Bohumil Vaněk Časoměřič dráha 5

Olga Kuiperová Časoměřič dráha 6

Valentina Chvátalová Časoměřič dráha 7

Vanesa Cagaňová Časoměřič dráha 8

Matěj Cagaň Callroom

Vít Šašek / Richard Pucholt Hlasatel štafet

Armáda ČR Vytahovači


